
                          
                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                               

                                                                 ΑΔΑ: 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Αθήνα  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                      Αριθμ.πρωτ.: 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                           
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ                               
ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
Ταχ.Δ/νση : Α.Παπανδρέου 37
15180 Μαρούσι                                                               
Πληροφορίες: Α. ΚΑΛΛΗ                                       
Τηλέφωνο  : 213 131 6221     

   Α Π Ο Φ Α Σ Η

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις :  

     Α)Του Π.Δ.63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

Κυβερνητικά όργανα». (ΦΕΚ 98 Α΄)

    Β) Του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄).

      Γ) Του Π.Δ. 104/2014 (ΦΕΚ 171 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και 

Αθλητισμού όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4305/2014 (ΦΕΚ 237 Α’)».

    Δ) Του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114 Α΄) «περί Ανασύστασης του Υπουργείου Πολιτισμού και 

Αθλητισμού».

    Ε)Του Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116 Α΄) «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και  Υφυπουργών».  

2. Το άρθρο 34 Ν.2725/99 «Ερασιτεχνικός και Επαγγελματικός Αθλητισμός» (Α΄121), 

όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.8 του άρθρου 18 Ν.3708/08 «Καταπολέμηση της 

βίας με αφορμή αθλητικές εκδηλώσεις και άλλες διατάξεις».( Α΄210 ).

3. Την παρ.8 του άρθρου 31 Ν.2725/99 ( ΦΕΚ 101 Α΄), όπως τροποποιήθηκε με την παρ.3 

του  άρθρου 75 Ν.3057/02 «Τροποποίηση και συμπλήρωση του Ν.2725/99, ρύθμιση 

θεμάτων Υπουργείου Πολιτισμού και άλλες διατάξεις»( Α΄239).  

4. Την υπ’ αριθμ. 14771/24-5-2000 απόφαση του Υφυπουργού Πολιτισμού με θέμα: 

«Παροχή Οικονομικής Επιβράβευσης σε διακρινόμενους αθλητές και προπονητές» 

(Β΄669).

5. Την υπ’ αριθμ. 3099/27-01-2014 απόφαση του Υφυπουργού Πολιτισμού με θέμα: 

«Παροχή Οικονομικής Επιβράβευσης  σε διακρινόμενους κωφούς αθλητές και 

προπονητές» (ΦΕΚ 179 Β΄).

6. Την υπ’ αριθμ. 8905/26-02-2014 απόφαση του Υφυπουργού Πολιτισμού με θέμα: 

«Παροχή Οικονομικής Επιβράβευσης σε διακρινόμενους μεταμοσχευμένους και 

αιμοκαθαιρόμενους αθλητές και προπονητές» (ΦΕΚ 437 Β΄).

Α. Π.: ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΟΥ/∆Ο∆/ΤΕΠ/359255/42351/28830/16019
Ηµ/νία: 16/12/2015

ΑΔΑ: 7Μ874653Π4-ΑΣΟ



7. Το Ν.2362/95 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημόσιου Λογιστικού Ελέγχου των δαπανών του 

κράτους και άλλες διατάξεις». ( Όπως τροποποιήθηκε από το Ν.4270 ΦΕΚ 143/Α΄/28-

06-2014).

8. Το έγγραφο 5479/18-1-2012 του Υ.Π.Π.Ο.Τ. <<περί υπαγωγής της Οικονομικής 

Διεύθυνσης της Γ.Γ.Α. στη Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 

Πολιτισμού και Τουρισμού>>.

9. Την υπ΄αριθμ. ΥΠ.ΠΟ.Α./ΓΔΔΥ/ΔΙΟΙΚ/Α1/275979/40965/36070/18065/27-10-2014 

απόφαση του Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, <<περί τοποθέτησης 

Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών».

10. Το άρθρο 10Β του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄ ) και το άρθρο 16 του Ν.4305/2014 

όπως συμπληρώθηκαν με την υπ’ αριθμ. ΔΗΔ/Φ.40/1057 Υ.Α. (ΦΕΚ 116/Α΄) «Ρύθμιση 

λεπτομερειακών και τεχνικών θεμάτων για την περαιτέρω ενίσχυση της διαφάνειας 

μέσω της ανάρτησης στο Πρόγραμμα Διαύγεια».

11.Την Κ.Υ.Α. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/350301/20693/10281  09-12-2015   Κοινή Απόφαση  

του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού και του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών περί «οικονομικών επιβραβεύσεων σε αθλητές και προπονητές αυτών 

(συμπεριλαμβάνονται οι αθλητές με αναπηρία και οι προπονητές τους) για τα έτος 

2013» (ΦΕΚ 2693/Β΄/2015).

12.Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΑΤΔΑΔΤΑ/273142/16055/3908 απόφαση «περί ανάθεσης 

αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Πολιτισμού και Αθλητισμού» (ΦΕΚ 2155 /Α΄).

13. Την υπ’ αριθμ. 13820/16-11-2015 απόφασης ανάληψης με α/α 87619 στο βιβλίο 

εγκρίσεων εντολών πληρωμής της ΥΔΕ (ΑΔΑ Ω2084653Π4-Δ7Η)

14. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 

Προϋπολογισμού ύψους ενός εκατομμυρίου εκατόν ενενήντα χιλιάδων 

τριακοσίων είκοσι εννέα Ευρώ και δύο λεπτών, (1.190.329,02) η οποία θα 

βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων της Γ.Γ.Α. έτους 2015 ( Κωδ. Φορέα 

21-610/ΚΑΕ 2799).

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τη χορήγηση ποσού ενός εκατομμυρίου εκατόν ενενήντα χιλιάδων τριακοσίων 
είκοσι εννέα Ευρώ και δύο λεπτών (1.190.329,02 € ) συνολικά, ως οικονομική 
επιβράβευση σε αθλητές και προπονητές αυτών (συμπεριλαμβάνονται οι 
αθλητές με αναπηρία και οι προπονητές τους) οι οποίοι κατά το ημερολογιακό 
έτος 2013 σημείωσαν εξαιρετικές αγωνιστικές διακρίσεις (της περ.4, παρ.8, άρθρο 
18 του Ν.3708/2008 σε αγωνίσματα ατομικών αθλημάτων ή σε ομαδικά αθλήματα που 
περιλαμβάνονται στο ισχύον επίσημο Πρόγραμμα των Ολυμπιακών Αγώνων)  και την 
έκδοση χρηματικού εντάλματος στο όνομά τους, με το αντίστοιχο ποσό και στο αρμόδιο 
ταμείο , ως ακολούθως :

ΑΔΑ: 7Μ874653Π4-ΑΣΟ



ΔΙΑΚΡΙΘΕΝΤΕΣ ΑΘΛΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ 2013

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΘΛΗΜΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΘΕΣΗ
27%  της 

οικονομικής 
επιβράβευσης 

ΠΡΕΒΟΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε.Ο.Φ.Π ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΕΛΕΥΘ. ΠΑΛΗ 55 
ΚΙΛΑ 2η 7.923,69 €

ΚΟΝΣΟΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 4Χ 1η 19.809,36 €
ΚΟΝΣΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 4Χ 1η 19.809,36 €
ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 4Χ 1η 19.809,36 €
ΜΑΓΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 4Χ 1η 19.809,36 €
ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 1Χ 2η 15.847,38 €
ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 1Χ 1η 2.377,08 €
ΚΟΚΚΑΛΑΝΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε.Ι.Ο. ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΑ ΙΣΤΙΟΣΑΝΙΔΑ 3η 11.885,67 €
ΚΟΚΚΑΛΑΝΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε.Ι.Ο. ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΑ ΙΣΤΙΟΣΑΝΙΔΑ 1η 2.377,08 €
ΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Ε.Ι.Ο. ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΑ 470 3η 11.885,67 €
ΚΑΓΙΑΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Ι.Ο. ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΑ 470 3η 11.885,67 €
ΗΛΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Ο.Τ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΤΖΟΥΝΤΟ ΕΩΣ 90KG 3η 11.885,67 €
ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Κ.Ο.Ε. ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ  10.000Μ 1η 19.809,36 €
ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ε.Ο.Ξ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΞΙΦΑΣΚΙΑ  2η 7.923,69 €
ΚΑΛΙΝΙΚΟΣ ΚΡΕΑΝΚΑ ΡΑΝΤΟΣ Ε.Φ.Ο.Επ.Α. ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΕΠΙΤΡ. ΑΝΤ.  ΟΜΑΔΙΚΟ 2η 7.923,69 €
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Φ.Ο.Επ.Α. ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΕΠΙΤΡ. ΑΝΤΙ.  ΟΜΑΔΙΚΟ 2η 7.923,69 €
ΓΚΙΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Φ.Ο.Επ.Α. ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΕΠΙΤΡ. ΑΝΤΙ.  ΟΜΑΔΙΚΟ 2η 7.923,69 €
ΓΚΙΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Φ.Ο.Επ.Α. ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΕΠΙΤΡ. ΑΝΤΙ.  ΑΤΟΜΙΚΟ 3η 1.267,92
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 100 Μ SB4 ΠΡΟΣΘ 5η 3.961,98 €
ΒΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΔΙΣΚΟΣ ΠΑΓΚ.ΡΕΚ 15.847,38 €
ΒΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΔΙΣΚΟΣ 2η 3.169,53 €
ΒΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΣΦΑΙΡΑ 5η 792,45 €
ΒΑΣΙΛΗ ΝΙΚΟ ΧΡΗΣΤΟ ΕΑΟΜΑμεΑ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ BOCCIA ΖΕΥΓ BC4 3η 6.339,06 €
ΚΑΝΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ BOCCIA ATOM. BC4 2η 7.923,69 €
ΚΑΝΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ BOCCIA ΖΕΥΓ BC4 3η 1.267,92 €
ΚΑΝΤΖΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΜΗΚΟΣ 2η 15.847,38 €
ΚΟΡΟΚΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΑΚΟΝΤΙΟ F53 ΕΥΡ. ΡΕΚ 7.923,69 €
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΣΦΑΙΡΑ 4η 7.923,69 €
ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΤΡΙΠΛΟΥΝ 3η 11.885,67 €
ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΜΗΚΟΣ 5η 792,45 €

ΑΔΑ: 7Μ874653Π4-ΑΣΟ



ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΔΙΕΘ. ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 100 Μ SB2 
ΠΡΟΣΘΙΟ ΠΑΓΚ.ΡΕΚ 15.847,38 €

ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 200 Μ. ΕΛ S3 3η 2.377,08 €
ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50 Μ. ΕΛ. S3 4η 1.584,63 €
ΜΑΚΡΟΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 100 Μ. ΕΛ S2 2η 15.847,38 €
ΜΑΚΡΟΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50 Μ. ΥΠΤ S2 3η 2.377,08 €
ΜΠΑΚΟΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΔΙΕΘ. ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ ΚΑΤ.54 Kg ΕΥΡ. ΡΕΚ 7.923,69 €
ΜΠΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ ΚΑΤ.88 Kg 4η 3.961,98 €
ΜΠΑΡΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΜΗΚΟΣ 4η 7.923,69 €
ΜΠΑΡΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΤΡΙΠΛΟΥΝ 4η 1.584,63 €
ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΓΚΡΕΜΙΣΛΑΒ ΒΑΛΕΡΙΑΝΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ ΚΑΤ.80 Kg ΕΥΡ. ΡΕΚ 7.923,69 €
ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΣΦΑΙΡΑ 6η 2.377,08 €
ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΣΦΑΙΡΑ 5η 792,45 €
ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΣΦΑΙΡΑ ΠΑΓΚ.ΡΕΚ 15.847,38 €
ΠΑΝΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ BOCCIA ΖΕΥΓ. BC3 2η 7.923,69 €

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ BOCCIA ΟΜΑΔIKO
BC1- BC2 6η 1.188,54 €

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΑΟΜΑμεΑ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ BOCCIA ΑΤΟΜ. BC3 2η 7.923,69 €
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΑΟΜΑμεΑ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ BOCCIA ΖΕΥΓ. BC3 2η 1.584,63 €

ΠΡΕΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ BOCCIA ΟΜΑΔIKO BC1- 
BC2 6η 1.188,54 €

ΠΡΩΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ 400 Μ. Τ13 6η 2.377,08 €
ΣΟΥΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ BOCCIA ATOM. BC1 2η 7.923,69 €

ΣΟΥΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ BOCCIA ΟΜΑΔIKO BC1- 
BC2 6η 237,60 €

ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΣΦΑΙΡΑ 3η 11.885,67 €
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ BOCCIA ΖΕΥΓ. BC3 2η 7.923,69 €
ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΑΚΟΝΤΙΟ 3η 11.885,67 €
ΤΑΙΓΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 100 Μ ΥΠΤΙΟ 5η 3.961,98 €

ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50 Μ. ΠΡΟΣΘΙΟ 
SB3 4η 7.923,69 €

ΤΣΑΠΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 200 M. M.A SM5 3η 11.885,67 €
ΤΣΑΠΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50 Μ. ΠΕΤΑΛ S5 6η 475,47 €
ΦΥΛΑΧΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΔΙΣΚΟΣ 2η 15.847,38 €
ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50 Μ. ΕΛ. S6 5η 3.961,98 €
ΑΓΑΓΙΩΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Γ  4η 11.885,67 €
ΑΠΤΟΣΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Α ΑΝΔΡΩΝ 6η 7.131,51 €

ΑΔΑ: 7Μ874653Π4-ΑΣΟ



ΒΕΡΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Γ  4η 11.885,67 €
ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Γ  4η 11.885,67 €
ΓΚΑΝΑΤΣΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Α ΑΝΔΡΩΝ 6η 7.131,51 €
ΓΡΙΛΛΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Α ΑΝΔΡΩΝ 6η 7.131,51 €
ΕΡΗΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Α ΑΝΔΡΩΝ 6η 7.131,51 €
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Γ  4η 11.885,67 €
ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΕΛΙΣΑΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Α ΑΝΔΡΩΝ 6η 7.131,51 €
ΚΟΤΣΙΑΦΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Γ  4η 11.885,67 €
ΚΟΤΣΙΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Γ  4η 11.885,67 €
ΛΙΟΤΣΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS TAEKWONDO 58Κ 5η 11.885,67 €
ΜΕΛΛΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Γ  4η 11.885,67 €
ΜΟΥΤΣΩΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΡΑΤΕ 75K 5η 11.885,67 €
ΜΠΑΛΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Γ  4η 11.885,67 €
ΝΤΕΡΤΙΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Α ΑΝΔΡΩΝ 6η 7.131,51 €
ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Α ΑΝΔΡΩΝ 6η 7.131,51 €
ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Α ΑΝΔΡΩΝ 6η 7.131,51 €
ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΠΑΛΗ ΕΛΛΗΝΡΩΜ. 120 Κ 2η 35.656,74 €

ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΠΑΛΗ 120Κ 5η 2.377,08 €

ΠΕΤΑΛΑΣ ΡΑΦΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Α ΑΝΔΡΩΝ 6η 7.131,51 €

ΡΕΝΙΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS TAEKWONDO POOMSAE 
INDIVIDUAL 6η 11.885,67 €

ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Γ  4η 11.885,67 €
ΣΕΒΑΣΤΙΑΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50Μ ΕΛ 6η 11.885,67 €
ΣΟΥΛΤΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Γ  4η 11.885,67 €
ΤΑΣΙΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Α ΑΝΔΡΩΝ 6η 7.131,51 €
ΤΑΣΙΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Α ΑΝΔΡΩΝ 6η 7.131,51 €
ΤΣΑΓΚΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Α ΑΝΔΡΩΝ 6η 7.131,51 €
ΤΣΙΟΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Γ  4η 11.885,67 €
ΧΑΙΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΟΑΚ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Γ  4η 11.885,67 €
ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΕΠ.ΑΝΤΙΣΦ 30-39 5η 3.961,98 €

ΑΡΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ BOWLING ΜΟΝΟ super 
vetteran 2η 15.847,38 €

ΚΑΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ BOWLING ΜΟΝΟ 6η 2.377,08 €
ΚΑΜΑΡΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΝΑΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ BOWLING VETERAN ΜΟΝΟ 2η 15.847,38 €
ΜΑΝΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ BOWLING ΜΟΝΟ 40-49 1η 19.809,36 €

ΑΔΑ: 7Μ874653Π4-ΑΣΟ

Admin
Rectangle

Admin
Line

Admin
Line

Admin
Line



ΜΑΤΣΚΙΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΑΚΟΝΤΙΟ 3η 11.885,67 €
ΜΑΤΣΚΙΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΣΦΑΙΡΑ 5η 792,45 €
ΞΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΕΠ.ΑΝΤΙΣΦ  2η 15.847,38 €
ΤΖΟΥΓΑΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΜΙΧΑΗΛ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΑΛΜΑ ΜΗΚΟΣ 5η 3.961,98 €
ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΣΦΑΙΡΑ 2η 15.847,38 €
ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 3η 2.377,08 €
       906.556,86 €

ΔΙΑΚΡΙΘΕΝΤΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ ΕΤΟΥΣ 2013

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΑΘΛΗΤΗΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΘΛΗΜΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΘΕΣΗ
27%  της 

οικονομικής 
επιβράβευσης 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΟΦΠ ΠΡΕΒΟΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΠΑΛΗ  2η 3.961,98 €
ΒΛΑΣΤΑΡΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΚΟΦΝΣ ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ  1η 9.904,68 €
ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΚΟΦΝΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ  2η 7.923,69 €
ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΚΟΦΝΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ  1η 594,27 €
ΠΑΧΟΥΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΟ ΜΑΝΤΗΣ - ΚΑΓΙΑΛΗΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΑ  3η 5.942,97 €
ΠΗΛΙΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΟ  ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΑ  3η 5.942,97 €
ΠΗΛΙΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΟ  ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΑ  1η 594,27 €
ΗΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΩΥΣΗΣ ΕΟΤ ΗΛΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΤΖΟΥΝΤΟ  3η 5.942,97 €
ΓΕΜΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΕ ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ  1η 9.904,68 €
ΒΑΤΣΑΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΦΟΕπΑ ΟΜΑΔΙΚΟ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΕΠ.ΑΝΤΙΣΦ.  2η 3.961,98 €
ΒΑΤΣΑΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΦΟΕπΑ ΓΚΙΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΕΠ.ΑΝΤΙΣΦ.  3η 316,98 €
ΑΓΔΙΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΚΑΝΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ BOCCIA ATOM. BC4 2η 3.961,98 €
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΜΠΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ ΚΑΤ.88 Kg 4η 1.980,99 €

ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ
ΜΑΚΡΟΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 100 Μ. ΕΛ S2 2η 7.923,69 €

ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ
ΜΑΚΡΟΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50 Μ. ΥΠΤ S2 3η 594,27 €

ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ
ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΑΚΟΝΤΙΟ 3η 5.942,97 €

ΒΟΥΛΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΤΑΙΓΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 100 Μ. S13 5η 1.980,99 €

ΑΔΑ: 7Μ874653Π4-ΑΣΟ



ΓΙΑΛΛΟΥΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΡΩΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ 400 Μ. Τ13 6η 1.188,54 €
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-
ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ

ΣΟΥΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ BOCCIA ΑΤΟΜ. BC1 2η 3.961,98 €

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΓΚΡΕΜΙΣΛΑΒ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ ΚΑΤ.80 Kg
ΕΥΡ. 
ΡΕΚ 3.961,98 €

ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΚΑΝΤΖΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΜΗΚΟΣ 2η 7.923,69 €
ΚΟΥΡΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΜΠΑΡΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΜΗΚΟΣ 4η 3.961,98 €
ΚΟΥΡΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΜΠΑΡΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΤΡΙΠΛΟΥΝ 4η 396,09 €
ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50 Μ. ΕΛ. S6 5η 1.980,99 €
ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΣΦΑΙΡΑ 5η 198,18 €

ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΣΦΑΙΡΑ
ΠΑΓΚ.
ΡΕΚ 7.923,69 €

ΜΠΑΜΠΑΡΑΤΣΑ ΟΛΓΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΣΦΑΙΡΑ 6η 1.188,54 €

ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΚΟΡΟΚΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΑΚΟΝΤΙΟ
ΕΥΡ. 
ΡΕΚ 3.961,98 €

ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΖΕΥΓΑΡΙΑ BOCCIA BC4 ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ BOCCIA ΖΕΥΓ BC 4 3η 3.169,53 €
ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΣΦΑΙΡΑ 3η 5.942,97 €
ΟΥΓΚΡΕΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΦΥΛΑΧΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΔΙΣΚΟΣ 2η 7.923,69 €

ΠΑΙΠΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΙΕΘ. 
ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ

100 Μ SB2 
ΠΡΟΣΘΙΟ

ΠΑΓΚ.
ΡΕΚ 7.923,69 €

ΠΑΙΠΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 200 Μ. ΕΛ S3 3η 594,27 €
ΠΑΙΠΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50 Μ. ΕΛ. S3 4η 396,09 €
ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΣΦΑΙΡΑ 4η 3.961,98 €

ΣΠΑΝΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
100 Μ SB 4 
ΠΡΟΣΘΙΟ 5η 1.980,99 €

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ
ΒΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΔΙΣΚΟΣ

ΠΑΓΚ.
ΡΕΚ 7.923,69 €

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ
ΒΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΔΙΣΚΟΣ 2η 792,45 €

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ
ΒΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΣΦΑΙΡΑ 5η 198,18 €

ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΖΕΥΓΑΡΙΑ BOCCIA BC3 ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ BOCCIA ΖΕΥΓ BC 3 2η 396,09 €
ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ BOCCIA ΑΤΟΜ. BC3 2η 3.961,98 €
ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΟΜΑΔIKO BC1- BC2 ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ BOCCIA ΟΜΑΔ ΒC1-BC2 6η 59,40 €
ΤΟΠΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΤΡΙΠΛΟΥΝ 3η 5.942,97 €
ΤΟΠΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΜΗΚΟΣ 5η 198,18 €
ΤΣΟΛΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50 Μ ΠΡΟΣ 4η 3.961,98 €

ΤΡΙΦΥΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ
ΜΠΑΚΟΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΙΕΘ. 
ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ ΚΑΤ.54 Kg

ΕΥΡ. 
ΡΕΚ 3.961,98 €

ΑΔΑ: 7Μ874653Π4-ΑΣΟ



ΝΙΚΟΛΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΤΣΑΠΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ

200 M. M.A 
SM5 3η 5.942,97 €

ΝΙΚΟΛΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΤΣΑΠΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ

50 Μ. ΠΕΤΑΛ 
S5 6η 118,80 €

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΑΚ ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ DEAFLYMPICS ΠΑΛΗ

120Κ 
ΕΛΛΗΝΟΡΩΜ
ΑΝΙΚΗ 2η 17.828,37 €

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΑΚ ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ DEAFLYMPICS ΠΑΛΗ
120Κ 
ΕΛΕΥΘΕΡΗ 5η 594,27 €

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΟΑΚ ΛΙΟΤΣΟΣ ΠΑΥΛΟΣ DEAFLYMPICS TAEKWONDO 58Κ 5η 5.942,97 €

ΓΑΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΟΑΚ
ΕΘΝΙΚΗ  ΑΝΔΡΩΝ 
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Α  6η 5.942,97 €

ΓΕΡΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΑΚ ΣΕΒΑΣΤΙΑΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ DEAFLYMPICS ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50Μ ΕΛ 6η 5.942,97 €

ΖΕΡΒΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΟΑΚ
ΕΘΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ DEAFLYMPICS ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡ/Γ  4η 9.904,68 €

ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΟΑΚ ΜΟΥΤΣΩΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ DEAFLYMPICS ΚΑΡΑΤΕ  5η 5.942,97 €
ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΟΑΚ ΡΕΝΙΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ DEAFLYMPICS TAEKWONDO  6η 5.942,97 €
ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΞΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΕΠ.ΑΝΤΙΣΦ 40-49 2η 7.923,69 €
ΒΑΤΣΑΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΜΑΝΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜ. ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ BOWLING ΜΟΝΟ 40-49 1η 9.904,68 €
ΒΑΤΣΑΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΚΑΜΑΡΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ BOWLING ΜΟΝΟ 50-59 2η 792,45 €
ΚΟΥΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΕΠ.ΑΝΤΙΣΦ 30-39 5η 1.980,99 €
ΚΥΛΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΣΦΑΙΡΑ 30-39 2η 7.923,69 €
ΚΥΛΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50Μ ΕΛ 3η 594,27 €
ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΚΑΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ BOWLING ΜΟΝΟ 6η 1.188,54 €
ΣΑΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΑΡΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ BOWLING ΜΟΝΟ 60-69 2η 7.923,69 €

ΣΚΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΤΖΟΓΑΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ
ΑΛΜΑ 
ΜΗΚΟΣ 30-39 5η 1.980,99 €

ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΜΑΤΣΚΙΔΗΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΑΚΟΝΤΙΟ 3η 5.942,97 €
ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΜΑΤΣΚΙΔΗΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΣΤΙΒΟΣ ΣΦΑΙΡΑ 5η 198,18 €

        283.772,16 €

ΑΔΑ: 7Μ874653Π4-ΑΣΟ

Admin
Rectangle

Admin
Line

Admin
Line

Admin
Line



   

Το συνολικό ποσό της οικονομικής επιβράβευσης  ανέρχεται σε (1.190.329,02 €) 
Ευρώ και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του (Φορέα 21-610/ΚΑΕ 2799)   της 
Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού οικ.  έτους 2015.

Τα χορηγούμενα ποσά υπόκεινται σε παρακράτηση φόρου 20%. 

                                                                                   

                                                                                Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ     

                                                                        ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  &  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

                                                                                       ΣΤΑΥΡΟΣ  Ν.  ΚΟΝΤΟΝΗΣ                                         
                 

                                                                                                             

Κοινοποίηση 

Υ.Δ.Ε. (3) αντίγραφα

                                                                                  

ΑΔΑ: 7Μ874653Π4-ΑΣΟ


	Protocol: 
	AkrivesAntigrafo: 
		2015-12-16T12:24:05+0200
	Athens




